
ZARZĄDZENIE NR 59

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie powołania wojewódzkich komisji konkursów przedmiotowych 
dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego

w roku szkolnym 2020/2021 oraz trybu ich pracy
 
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 910 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 z późn. zm) 
oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Wiedzy o Społeczeństwie w składzie:
1) Pan Mariusz Włodarczyk – Przewodniczący komisji;
2) Pani Marta Rojewska – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Justyna Molkowska – członek komisji, rejon Ciechanów;
4) Pani Elżbieta Mironczuk – członek komisji, rejon Ostrołęka;
5) Pani Dorota Iwanowska – członek komisji, rejon Płock;
6) Pani Magdalena Maleta-Łęcka – członek komisji, rejon Radom;
7) Pani Aneta Sołoducha – członek komisji, rejon Siedlce;
8) Pan Michał Marian Stępień – członek komisji, rejon Warszawa;
9) Pani Malwina Żyra – członek komisji, rejon Warszawa.

2. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Matematycznego w składzie:
1) Pani Iwona Berse – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Anna Koronka – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Monika Jonczak – członek komisji, rejon Ciechanów;
4) Pan Jarosław Mrozek – członek komisji, rejon Ostrołęka;
5) Pani Anna Waśniewska – członek komisji, rejon Płock;
6) Pani Marzena Węgiełek – członek komisji, rejon Radom;
7) Pani Katarzyna Chmielewska – członek komisji, rejon Siedlce;
8) Pani Barbara Mazur – członek komisji, rejon Warszawa;
9) Pani Elżbieta Jaworska – członek komisji, rejon Warszawa;
10) Pan Tomasz Gródek – członek komisji, rejon Warszawa;
11) Pani Marta Stasiak – członek komisji, rejon Warszawa.

3. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Fizycznego w składzie:
1) Pani Ewa Bednarek – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Tatiana Sęk – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Monika Gruz – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Dagmara Zawadzka – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Anna Gockiewicz – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Marzanna Czerko – członek komisji, rejon Siedlce;



- 2 -

7) Pani Monika Owczarek – członek komisji, rejon Warszawa.

4. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Chemicznego w składzie:
1) Pani Agnieszka Kuś – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Ewa Łyczek – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Renata Gołębiewska – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pan Mariusz Bieniek – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Barbara Suchecka – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Maria Paczuska – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan Hubert Daniel Bednarski – członek komisji, rejon Warszawa;
8) Pan Łukasz Głaz – członek komisji, rejon Warszawa.

5. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Biologicznego w składzie:
1) Pani Małgorzata Polczyk – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Małgorzata Ruszczycka – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Iwona Murawska – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Małgorzata Stańczak – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Ewa Dębicka – członek komisji, rejon Radom;
6) Pan Grzegorz Wawrecki – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pani Elżbieta Markowska – członek komisji, rejon Warszawa;
8) Pani Agnieszka Firleta – członek komisji, rejon Warszawa.

6. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Geograficznego w składzie:
1) Pani Beata Rudziewicz – Przewodnicząca komisji;
2) Pan Jarosław Piech – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Małgorzata Żebrowska – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Iwona Cierpiałkowska – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Anna Szczepanik – członek komisji, rejon Radom;
6) Pan Marek Madziar – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pani Agnieszka Szymańska – członek komisji, rejon Warszawa.

7. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Języka Angielskiego w składzie:
1) Pani Sylwia Dańczak – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Beata Polit – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Eliza Podlecka – członek komisji, rejon Ciechanów;
4) Pani Magdalena Prus – członek komisji, rejon Ostrołęka;
5) Pani Martyna Florkowska-Kardasz – członek komisji, rejon Płock;
6) Pani Iwona Gryz – członek komisji, rejon Radom;
7) Pani Elżbieta Zadrożniak – członek komisji, rejon Siedlce;
8) Pan Piotr Łopacki – członek komisji, rejon Warszawa;
9) Pani Aleksandra Kamińska – członek komisji, rejon Warszawa;
10) Pani Dorota Konca – członek komisji, rejon Warszawa;
11) Pani Agnieszka Kryczka – członek komisji, rejon Warszawa.

8. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Języka Francuskiego w składzie:
1) Pani Iwona Złotkowska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Agnieszka Szymanowska – członek komisji, rejon Płock;
3) Pani Marzena Bańkowska – członek komisji, rejon Radom;
4) Pani Magdalena Mikołajewska – członek komisji, rejon Warszawa.

9. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Języka Hiszpańskiego w składzie:
1) Pani Agnieszka Niewiadomska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Małgorzata Grzegorczyk – członek komisji, rejon Radom; 
3) Pan Kamil Mankin – członek komisji, rejon Warszawa.



- 3 -

10. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Języka Rosyjskiego w składzie:
1) Pani Maria Borowicz – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Elżbieta Kupniewska-Makówka – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Ewa Lubiak – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Anita Lewandowska – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Halina Michalska – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Małgorzata Strzalińska – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pani Krystyna Kancewicz-Sokołowska – członek komisji, rejon Warszawa.

11. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Języka Niemieckiego w składzie:
1) Pani Karolina Urbańska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Marzena Falęcka – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Agnieszka Popielarczyk – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Agnieszka Kozakiewicz – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Izabela Zagrodnik – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Izabela Wróbel – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pani Katarzyna Mikołajczyk – członek komisji, rejon Warszawa.

12. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Historycznego w składzie:
1) Pani Wioletta Śledziewska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Marzena Kołakowska – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pan Robert Trzeciak – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Anna Gurtowska – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Beata Szylko – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Anna Charczuk – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan Stanisław Kwaśnik – członek komisji, rejon Warszawa
8) Pani Agnieszka Ostromęcka – członek komisji, rejon Warszawa.

13. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Polonistycznego w składzie:
1) Pani Lucyna Kasjanowicz – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Marta Łącka – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Katarzyna Konecka – Wiceprzewodnicząca komisji;
4) Pani Bogumiła Blantenberg – członek komisji, rejon Ciechanów;
5) Pani Barbara Rudzik – członek komisji, rejon Ostrołęka;
6) Pani Anna Krusiewicz – członek komisji, rejon Płock;
7) Pani Emilia Romanowska – członek komisji, rejon Radom;
8) Pani Magdalena Olszewska-Silna – członek komisji, rejon Siedlce;
9) Pan Robert Chamczyk – członek komisji, rejon Warszawa;
10) Pani Barbara Pikus – członek komisji, rejon Warszawa;
11) Pani Beata Siwińska – członek komisji, rejon Warszawa;
12) Pani Jolanta Wąsowska – członek komisji, rejon Warszawa.

14. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Informatycznego w składzie:
1) Pani Wanda Jochemczyk – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Agnieszka Samulska – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pan Jarosław Biszczuk – członek komisji;
4) Pani Agnieszka Borowiecka – członek komisji;
5) Pani Katarzyna Olędzka – członek komisji.

§ 2.  Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursowych oraz Przewodniczących Wojewódzkich 
Komisji, o których mowa w § 1, określa regulamin konkursów stanowiący załącznik do 
zarządzenia Nr 47 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 9 września 2020 r. w  sprawie 
zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania regulaminu konkursów przedmiotowych dla 
uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 
2020/2021. 



- 4 -

§ 3.  Autorów zadań konkursowych, klucza i modelu odpowiedzi oraz recenzentów powołuje 
Dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz 
Dyrektor Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, 
spośród osób posiadających kwalifikacje do nauczania danego przedmiotu zgodnie 
z odrębnymi przepisami.

 
§ 4. Zadania oraz klucze odpowiedzi i modele oceniania do wszystkich konkursów 

podlegają ocenie merytorycznej przez recenzentów, o których mowa w § 3, 
a wyłonionych spośród nauczycieli akademickich, pracowników Centralnej Komisji 
Egzaminacyjnej, Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, doradców metodycznych, 
konsultantów danego przedmiotu i doświadczonych nauczycieli.

 
§ 5.   Za poprawność merytoryczną zadań oraz klucza i modelu odpowiedzi odpowiadają 

dyrektorzy, o których mowa w § 3.
 
§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha – Dyrektorowi Wydziału 

Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2020-10-06T10:46:36+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




